
Via  R
om

a

V ia  Roma

Vi
a 

Ro
m

a

Vi
a  

Ro
m

a
Vi

a 
Ro

m
a

V ia  R
om

a

Vi
a  

Ro
m

a

V ia  L i
s s i

V ia  L is
s i

V ia  L i
s s i

Vi
a 

Lis
si

V ia  Pi r lo

V ia  Sp era nz a

Via  Crocet ta

Vi
a 

de
l  P

i r l
o

Via  De l Ce r ro

V ia  d el  F orno

Vi
a  

Pa
no

ra
m

ic
a

Vi
a  

Pa
no

ra
m

ic
a

V i
a  

Pa
no

ra
m

ic
a

V i
a  

de
i  M

ig
az

zi

V ia  dal l 'A lga ro

V ia  Do sso Sa l ino

Via  del  Lava toio

Vi
a 

de
lla

 C
hi

es
a

V i
a  

de
l  P

a s
sa

m
on

ti

V i
a  

de
g l

i  S
c a

nd
el

la

Str
ad

a  
co

m
un

a l
e  

de
gl

i  O
rti

Strada  com
una le  di  San  Rocco

Ronchi

Moglio

San Rocco

Fien il i Rola

Casa Pegolata

d i

d i

d i

d i

d
i

d i

d i

d e i

V i cS r t

d e l

d e l

d e l

d
e

i

P r i s

v i c .

S t r .

c o m .

S t r .

vi
c

.

c o m
.

c o
m

.

T a i d a

V a l l e

F o p p a

M e d i i

d e l l a

d e l l e

d e l l a

V a l l e

d e l l a

n u o v a

n u o v a

d e l l a

d e l l e

C r o c e

d e l l a

S t r a d a

T a i d i a

S t r a d a

F r e c c e

G a l g i a

S t r a d a

T a i a d a

F r a c c e

F r a c c e

S t r a d a

S t r a d a

S t r a d a

S t r a d a

S t r a d a

S t r a d a

S t r a d a

S t r a d a

Ra
s u

r a

S . R o
c c

o

S . R o c c o

P e g o l o t a

c o m u n a l e

P e g o l o t a

Pe
g

o
l o

t a

C
o m

u n a l e

M o r b e g n o

c o m u n a l e

v i c i n a l e

c o m u n a l e

d e l l ' O v a

vi
c

i n
a

l e
R o

n c
a s

c i

C a s s i n e l l o

C a s s i n e l l o

p r o v i n c i l e

C a s s i n e l l o

C a s s i n e l l o

p r o v i n c i a l e

p r o v i n c i a l e

F a i  d i  S o p r a

F a i  d i  S o t t o

Vsp-5

Vsp-3

Vsp-2

Vp-8

Vsp-4

P-21

At-2

Vp-4

Vp-15

Vp-5

Vsp-1

Ar-3

Vp-11
Vp-14

Vp-2

P-23

At-29

P-20

Vp-6

Vp-12

Ci-1

P-26

Ac-4
At-1

Eli-2

Vp-1

P-12

Vp-10

Vp-7

Ar-2

At-4

Vp-3

Ac-3

Vp-13

Vp-9

Ac-1

St-1

P-27

St-3

St-2

P-3

P-19

P-22

P-18

P-9

P-7

P-10

P-25

Eli-1

P-11

P-28P-8

P-13

Ac-5

At-5P-17

Ac-2

Vp-16

P-6

P-5

Ar-4

Ar-1

P-4

P-24

P-16

At-3

At-23

At-28

At-25

P-15

P-14

Vst-1

P-2

P-1

At-15

At-7

At-9

PL 1

PL 1a

PL 2

PL 2a

Via  d ei  M iga z zi

Vi
a  

de
l  L

av
a t

oi
o

V ia  d
el l

a  Sp
er

anz
a

P e g o l o t a

2. 1

2. 1A
2. 1B

2. 1C
2. 1D

SCALA:

DATA:

S.03
QUADRO: 2.1 - 2.1A - 2.1B - 2.1C
                  2.1D e intero comune

AGOSTO 2012

TAVOLA:

PGTCOMUNE DI BEMA
PROVINCIA  DI  SONDRIO

PIANO DEI SERVIZI

ARGOMENTO TAVOLA:

SINDACO ASSESSORE ALL' AMBIENTE
E  AL  TERRITORIO

SEGRETARIO COMUNALE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  COMUNALE Nº _______________  DEL   ____________________
PUBBLICAZIONE SUL B.U.R.L.   N.  ____________  DEL___________________

GIAN ANDREA MASPES PIETRO MASPES
ARCHITETTO INGEGNERE

Tel. 0342 515 388
Fax 0342 571 037

e-mail: info@studiomaspes.it

Via Alessi, 12 - Sondrio

www.studiomaspes.it

STUDIO MASPES

U R B A N I S T I C A
A R C H I T E T T U R AI N G E G N E R I A

LE
GE

ND
A

STATO DI ATTUAZIONE DEI SERVIZI 1:2.000

V a l l e

At-17

At-19

At-16

At-20

At-21

At-18
At-27

Taida

d e i

C o r v i

D o s s o

T a i d a

V a l l e

S t r a d a

At-6

At-11

At-8

At-10

At-12

Quadro 2.1A - Località Martini

Quadro 2.1C - Località Taiada

Quadro 2.1D - Località Garzino

Intero territorio comunale   sclala 1:25.000

e varie

V a l l e At-26

At-22

At-24At-14
At-13

Quadro 2.1B - Località Martini

Confine comunale
Piani attuativo in esecuzione
Nucleo di antica formazione
Tessuto urbano consolidato

Servizi esistenti
Cavo Fly Emotion

È Cavo Fly Emotion (segnalazione)
Bus navetta Fly Emotion
Sentieri di interesse provinciale

Servizi in progetto
Sentiero di collegamento stazioni
Prolungamento bus navetta Fly Emotion
Connessioni pedonali tra il paese e i nuovi sport nel verde
Collegamento VASP con Albaredo per San Marco

 Istituzione del "Sentiero degli alberi monumentali"
Valorizzazione della sentieristica storica
Recupero asse viabilistico del nucleo storico e delle scalinate
Adeguamento a Strada Provinciale del tratto viabilistico già esistente

Stato di attuazione aree destinate a servizio
Servizi esistenti
Progetto appaltato
Servizi in progetto


